

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2013

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
5	Inscrição dos servidores Cleber Antonio Bernardo Antunes, Neusa Maria Miranda Graça, Cecília Aparecida Pazetto Antonio, Geraldo Eder Pinheiro e Cyntia Maria Diehl no curso "Novo CPR", a ser ministrado pela Escola de Administração Fazendária - ESAF, no CENTRESAF/SP, no endereço de Av. Prestes Maia, 733, 21º andar, Bairro da Luz, São Paulo/SP, no período de 10 a 12/04/2013, no horário das 13h30 às 17h30, no dia 10/04/13, das 13:30h às 17h30, no dia 11/04/13 e das 8:30h às 17:30h, com intervalo de 01 hora para almoço, no dia 12/04/13, das 8:30h às 12:30h, com carga horária de 08 horas/aula	R\$ 360,00	R\$ 1.800,00	Escola de Administração Fazendária ESAF	00.017.000/9000-01	ILF-005/13
2	Inscrição dos servidores Rute Tiemi Takehara Otiai e Gilberto Carpinter no curso "Novo CPR", a ser ministrado pela Escola de Administração Fazendária - ESAF, no CENTRESAF/SP, no endereço de Av. Prestes Maia, 733, 21º andar, Bairro da Luz, São Paulo/SP, no período de 02 a 04/04/2013, dia 02/04/13 no horário das 13h30 às 17h30, no dia 03/04/13 das 8:30h às 17h30, com intervalo de 01 hora para almoço, no dia 04/04/13 das 8:30h às 12:30h, carga horária de 08 horas/aula	R\$ 308,00	R\$ 616,00	Escola de Administração Fazendária ESAF	00.017.000/9000-01	ILF-005/13
1	Aquisição de peças excluídas do contrato de prestação de reparo e manutenção preventiva e corretiva de elevadores, destinados à manutenção de 6 unidades instaladas na Rua Francisca Miquelina nº 123 e na Avenida Brigadeiro Luís Antonio nº 336, dos edifícios da Sede I do TRE/SP - Bela Vista, durante o período de fevereiro a dezembro de 2013.	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	Elevadores Atlas Schindler S/A	00.028.986/0001-08	DLF-027/13
232 fardos	Papel higiênico, celulose virgem, 30m, 10cm, gofrado e picotado, dupla, branca. Papel higiênico de primeira linha, macio, absorvente, alta alvura, com 100% de fibras de celulose virgem, biodegradável, papel não reciclado. Fardos de 64 rolos cada, marca Sinuelo, fabricante Safel	R\$ 57,00	R\$ 13.224,00	Papa Lix Plásticos e Descartáveis Ltda.	00.504.095/0001-80	PREF-002/13
1392 pctes	Papel toalha, comum de 03 (três) dobras interfolhadas, 100% celulose, suave, não reciclado, com capacidade de absorção compatível com o uso (alta absorção), evitando tanto o esfrelamento quanto a impermeabilidade, medindo 230 mm x 230 mm, podendo essas medidas variar em até 20 mm para mais ou para menos, sem manchas, sem furos, acondicionado em pacote de papel com 1.000 folhas, contendo cada pacote quatro amarrados internos de 250 folhas, totalmente fechados em embalagem plástica. Características físico-químicas: gramatura (g/m²): no mínimo de 34; cor branca; alvura mínima: de 80%. Características microbiológicas: Coliformes: ausentes; Estreptococos: ausentes; microorganismos totais viáveis: até 1000 unidades formadoras de colônias por grama (UFC/g), marca Toalix, fabricante: Polar Papéis	R\$ 12,00	R\$ 16.704,00	Papa Lix Plásticos e Descartáveis Ltda.	00.504.095/0001-80	PREF-002/13

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2013

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
1000	Fita para impressora Okidata ML 420 - tubo com nylon sem emenda (loop sem solda), sem restrição de marca, desde que apresente qualidade e produtividade idêntica ao original, para impressão mínima de 1.100.000 de caracteres por fita, em embalagem individual ou múltipla com 02 unidades. Vedada qualquer peça ou material recondicionado e/ou remanufarurado, seja integral ou parcialmente, marca Colorprint	R\$ 16,93	R\$ 16.930,00	Exito Montagens & Comércio Ltda.	02.577.214/0001-50	PREF-107/12
600 unid.	Creme hidratante corporal, em frascos de 200ml., marca CORPO A CORPO	R\$ 3,50	R\$ 2.100,00	Comercial Center Valle Ltda.	03.563.498/0001-99	PREF-127/12
1	Prestação de SERVIÇOS DE ADEQUAÇÃO DAS PORTAS das casas das máquinas, conforme condições estabelecidas no Anexo I e Apêndices do Edital.	R\$ 7.300,00	R\$ 7.300,00	Shelter Comércio, Instalações e Assessoria	04.441.348/0001-75	PREF-005/13
9 meses	Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em portas corta-fogo, conforme condições estabelecidas no Anexo I e Apêndices do Edital.	R\$ 9.900,00	R\$ 89.100,00	Shelter Comércio, Instalações e Assessoria	04.441.348/0001-75	PREF-005/13
1	Prestação de SERVIÇOS DE REPARO PRELIMINAR, conforme condições estabelecidas no Anexo I e Apêndices do Edital	\$ 11.000,00	R\$ 11.000,00	Shelter Comércio, Instalações e Assessoria	04.441.348/0001-75	PREF-005/13
1	Assinatura da revista "Negócios Públicos", periodicidade mensal, vigência de maio de 2013 a abril de 2014	R\$ 585,00	R\$ 585,00	Editora Negócios Públicos do Brasil Ltda.-ME	06.132.270/0001-32	DLF-034/13
1	Assinatura da revista "O Pregoeiro", periodicidade mensal, vigência maio de 2013 a abril de 2014.	R\$ 585,00	R\$ 585,00	Editora Negócios Públicos do Brasil Ltda.-ME	06.132.270/0001-32	DLF-034/13
29 m²	Película de proteção solar fumê, não reflexivo, transmissão de luz em 20%, rejeição de calor em 40%, marca INTERFILM, G20, código BKR20STAGR - fumê fundo grafite, conforme termo de referência.	R\$ 1.595,00	R\$ 1.595,00	M.F. Instalações de Películas Solar e Serviços	06.202.046/0001-70	DLF-038/13
4000 exas	Arquivo em plástico polionda, cor cinza. Dimensões aproximadas: 35,5 x 25,0 x 13,5 (c x l x a), marca Polibrás	R\$ 1,77	R\$ 7.080,00	L R Lima Dada Papelaria - EPP	07.307.857/0001-06	PREF-115/12
500 unid.	Garrafa térmica tipo jarra com capacidade mínima de, no mínimo 750 ml (aceitável até 1 litro); alça fixa e bico direcionador com corta-gotas; abertura por rosca (parcial, sem uma volta completa da tampa); fabricada em material atóxico marca INVICTA	R\$ 12,81	R\$ 6.405,00	Clarilda Menezes Brito	08.793.939/0001-62	PREF-127/12
250 unid.	Suporte filtro café, plástico, tradicional, marrom, referência nº 103, marca ERCAPLAST	R\$ 1,26	R\$ 315,00	Clarilda Menezes Brito	08.793.939/0001-62	PREF-127/12
100 unid.	Cesto para papéis; material polipropileno; cor: grafite ou preto; formato perfeitamente cilíndrico altura: 28 cm; diâmetro de 24 cm, admitindo-se variação de até 2 cm para mais ou para menos, marca JSN	R\$ 7,23	R\$ 723,00	Momilli Comercial Ltda. - ME	13.889.622/0001-64	PREF-127/12
1 unid.	Carimbo datador tank retangular, marca Carbrink	R\$ 13,08	R\$ 13,08	L Gonça Comércios e Edificações Ltda. ME	14.466.179/0001-81	PREF-096/12

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2013

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
62 unid.	Carimbo de borracha retangular com área até 5 cm2, marca Carbrink	R\$ 2,00	R\$ 132,00	L Gonça Comércios e Edificações Ltda. ME	14.466.179/0001-81	PREF-096/12
5 unid.	Carimbo de borracha retangular com área superior a 20 cm² e até 25 cm², marca Carbrink	R\$ 7,01	R\$ 25,05	L Gonça Comércios e Edificações Ltda. ME	14.466.179/0001-81	PREF-096/12
3 unid.	Carimbo de borracha retangular com área superior a 15 cm² e até 20 cm², marca Carbrink	R\$ 4,00	R\$ 12,00	L Gonça Comércios e Edificações Ltda. ME	14.466.179/0001-81	PREF-096/12
6 unid.	Carimbo de borracha retangular com área superior a 10 cm² e até 15 cm², marca Carbrink	R\$ 3,49	R\$ 20,94	L Gonça Comércios e Edificações Ltda. ME	14.466.179/0001-81	PREF-096/12
4 unid.	Carimbo de borracha retangular com área superior a 5 cm² e até 10 cm², marca Carbrink	R\$ 2,00	R\$ 8,00	L Gonça Comércios e Edificações Ltda. ME	14.466.179/0001-81	PREF-096/12
6 unid.	Carimbo de borracha retangular com área superior a 25 cm² e até 30 cm², marca Carbrink	R\$ 4,10	R\$ 24,60	L Gonça Comércios e Edificações Ltda. ME	14.466.179/0001-81	PREF-096/12
3 unid.	Lavagem pano de prato 40 cm x 60 cm.	R\$ 1,50	R\$ 4,50	Mastertelas Comércio de Informática Ltda.-ME	15.721.381/0001-75	PREF-091/12
1 unid.	Lavagem toalha de mesa redonda 80 cm de diâmetro	R\$ 6,00	R\$ 6,00	Mastertelas Comércio de Informática Ltda.-ME	15.721.381/0001-75	PREF-091/12
2 unid.	Lavagem toalha de mesa retangular 145 cm x 240 cm	R\$ 9,50	R\$ 19,00	Mastertelas Comércio de Informática Ltda.-ME	15.721.381/0001-75	PREF-091/12
1 unid.	Lavagem toalha de mesa retangular 155 cm x 320 cm	R\$ 11,50	R\$ 11,50	Mastertelas Comércio de Informática Ltda.-ME	15.721.381/0001-75	PREF-091/12
16 unid.	Lavagem toalha de rosto 60 cm x 80 cm	R\$ 3,80	R\$ 60,80	Mastertelas Comércio de Informática Ltda.-ME	15.721.381/0001-75	PREF-091/12
1	Aquisição de peças excluídas do contrato de prestação de reparo e manutenção preventiva e corretiva de elevadores, destinados à manutenção de 2 unidades instaladas no Prédio Anexo I do Edifício Sede I do TRE-SP, localizados na Rua Francisca Miquelina nº 123 - Bela Vista, durante o período de fevereiro a dezembro de 2013	R\$ 600,00	R\$ 600,00	Elevadores Otis Ltda.	29.739.737/0053-33	DLF-027/13
04 lavagens	Prestação de serviços de lavagem de 04 veículos da categoria Minivan da frota do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, com fornecimento de todos insumos necessários para a execução do objeto.	R\$ 26,62	R\$ 106,48	Auto Posto Grana Ltda.	43.339.001/0001-78	PRF-112/12
06 lavagens	Prestação de serviços de lavagem de 06 veículos da categoria Hatchback da frota do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, com fornecimento de todos insumos necessários para a execução do objeto.	R\$ 25,00	R\$ 150,00	Auto Posto Grana Ltda.	43.339.001/0001-78	PRF-112/12

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2013

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
10 lavagens	Prestação de serviços de lavagem de 10 veículos da categoria Furgão da frota do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, com fornecimento de todos insumos necessários para a execução do objeto.	R\$ 26,50	R\$ 265,00	Auto Posto Grana Ltda.	43.339.001/0001-78	PRF-112/12
10 lavagens	Prestação de serviços de lavagem de 10 veículos da categoria Perua da frota do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, com fornecimento de todos insumos necessários para a execução do objeto.	R\$ 26,00	R\$ 260,00	Auto Posto Grana Ltda.	43.339.001/0001-78	PRF-112/12
10 lavagens	Prestação de serviços de lavagem de 10 veículos da categoria Van/Furgão da frota do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, com fornecimento de todos insumos necessários para a execução do objeto.	R\$ 36,60	R\$ 366,00	Auto Posto Grana Ltda.	43.339.001/0001-78	PRF-112/12
12 lavagens	Prestação de serviços de lavagem de 12 veículos da categoria Sedan da frota do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, com fornecimento de todos insumos necessários para a execução do objeto.	R\$ 26,00	R\$ 312,00	Auto Posto Grana Ltda.	43.339.001/0001-78	PRF-112/12
16 lavagens	Prestação de serviços de lavagem de 16 veículos da categoria Kombi da frota do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, com fornecimento de todos insumos necessários para a execução do objeto.	R\$ 31,00	R\$ 496,00	Auto Posto Grana Ltda.	43.339.001/0001-78	PRF-112/12
22 lavagens	Prestação de serviços de lavagem de 22 veículos da categoria Furgovan da frota do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, com fornecimento de todos insumos necessários para a execução do objeto.	R\$ 26,50	R\$ 583,00	Auto Posto Grana Ltda.	43.339.001/0001-78	PRF-112/12
1	Conserto de uma poltrona giratória em courvim, diretor, marca Melanino, modelo ME-SD01, patrimoniada sob o nº 025817, compreendendo revestimento e mão-de-obra.	R\$ 110,00	R\$ 110,00	Semeflex Com. e Manutenção móveis de Escritório Ltda	55.322.937/0001-75	DLF-040/13
1	Conserto de uma poltrona diretor, de patrimônio número 34756, marca Flex Soft modelo 92, compreendendo troca do mecanismo reclinável com trava e suporte para fixar lâmina, e mão-de-obra	R\$ 160,00	R\$ 160,00	Semeflex Com. e Manutenção móveis de Escritório Ltda	55.322.937/0001-75	DLF-026/13
1	Conserto de uma poltrona diretor, de patrimônio número 96632, marca Flex Soft modelo 92, compreendendo revestimento, conserto no mecanismo reclinável com bloqueio e suporte para fixar lâmina, e mão-de-obra.	R\$ 164,00	R\$ 164,00	Semeflex Com. e Manutenção móveis de Escritório Ltda	55.322.937/0001-75	DLF-026/13
1	Conserto de uma poltrona diretor, de patrimônio número 51373, marca Securit, modelo Firenze C0511, compreendendo troca da madeira do assento, revestimento e troca dos rodízios, e mão-de-obra.	R\$ 170,00	R\$ 170,00	Semeflex Com. e Manutenção móveis de Escritório Ltda	55.322.937/0001-75	DLF-026/13
1	Conserto de uma poltrona giratória em vinil preto, presidente, marca Flex Soft, modelo CR-2, patrimoniada sob o nº 034517, compreendendo troca da lâmina com regulagem de altura e mão-de-obra	R\$ 89,00	R\$ 89,00	Semeflex Com. e Manutenção móveis de Escritório Ltda	55.322.937/0001-75	DLF-040/13

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2013

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
1	Conserto de uma poltrona giratória em vinil preto, diretor, marca Flex Soft, modelo 92, patrimoniada sob nº 034687, compreendendo revestimento e mão-de-obra	R\$ 110,00	R\$ 110,00	Semeflex Com. e Manutenção móveis de Escritório Ltda	55.322.937/0001-75	DLF-040/13
1	Conserto de uma poltrona presidente em couro, marca Ergonoflex, patrimoniada sob o nº 031032, compreendendo a troca da madeira do assento, do revestimento e do mecanismo reclinável simples.	R\$ 279,00	R\$ 279,00	Semeflex Com. e Manutenção móveis de Escritório Ltda	55.322.937/0001-75	DLF-029/13
1	Conserto de uma poltrona presidente em vinil, marca Flex Soft, modelo CR2, patrimoniada sob o nº 037309, compreendendo a troca do revestimento, dos braços em "T", com regulagem, do mecanismo reclinável com trava e do suporte para fixar lâmina.	R\$ 290,00	R\$ 290,00	Semeflex Com. e Manutenção móveis de Escritório Ltda	55.322.937/0001-75	DLF-039/13
1	Conserto de uma poltrona presidente, de patrimônio número 54525, marca Flex Soft, modelo CR2, compreendendo revestimento e troca do apoio PU, e mão-de-obra.	R\$ 170,00	R\$ 170,00	Semeflex Com. e Manutenção móveis de Escritório Ltda	55.322.937/0001-75	DLF-026/13
1	Assinatura bianual da Revista www.com.br, periodicidade mensal, vigência de abril de 2013 a março de 2015, código de assinante 619636.	R\$ 190,80	R\$ 190,80	Editora Europa Ltda.	56.934.599/0001-95	DLF-028/13
02 unid.	Bandeira do Estado de São Paulo confeccionada em tecido 100% poliéster, com 180cm x 256cm, tralha na cor branca com dois ilhoses, em conformidade com a Lei nº 145 de 03 de setembro de 1948 do Estado de São Paulo	R\$ 170,10	R\$ 340,20	Banderart Indústria Têxtil Ltda.	60.717.469/0001-78	DLF-037/13
02 unid.	Bandeira Nacional confeccionada em tecido 100% poliéster, com 180cm x 256cm, tralha na cor branca com dois ilhoses, em conformidade com as Leis Federais nº 5.700 de 1º de setembro de 1971 e nº 8.421 de 11 de maio de 1992	R\$ 178,20	R\$ 356,40	Banderart Indústria Têxtil Ltda.	60.717.469/0001-78	DLF-037/13
1 unid.	Bandeira Nacional confeccionada em tecido 100% poliéster, com 112cm x 160cm, tralha na cor branca com dois ilhoses, em conformidade com as Leis Federais nº 5.700 de 1º de setembro de 1971 e nº 8.421 de 11 de maio de 1992	R\$ 109,00	R\$ 109,00	Banderart Indústria Têxtil Ltda.	60.717.469/0001-78	DLF-037/13
1	Conserto de um aparelho de fax, marca Brother 575, patrimoniado sob nº 73.103, compreendendo a troca do motor de tracionamento de documentos, fonte de alimentação, lavagem com lubrificação e revisão geral	R\$ 180,00	R\$ 180,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-036/13
1	Conserto de um aparelho de fax, marca Brother Intellifax 2820, patrimoniado sob nº 043.262, compreendendo a troca da placa linha, visor, tracionadores e cabo aspiral do fone, lavagem com lubrificação e revisão geral	R\$ 420,00	R\$ 420,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-036/13
1	Conserto de um aparelho de fax, marca Brother Intellifax 2820, patrimoniado sob nº 043.238, compreendendo a troca do visor, tracionadores e sensor, lavagem com lubrificação e revisão geral	R\$ 390,00	R\$ 390,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-036/13

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2013

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
1	Conserto de um ventilador de coluna com pedestal, da marca Qualitas, patrimoniado sob nº 024941, compreendendo a troca do fio com tomada, enrolamento do motor, hélice e revisão, incluindo mão-de-obra	R\$ 180,00	R\$ 180,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-032/13
1	Conserto de um ventilador de coluna com pedestal, da marca Ventisilva, patrimoniado sob nº 006743, compreendendo a troca do fio com tomada, alça de giro, enrolamento do motor e revisão, incluindo mão-de-obra	R\$ 180,00	R\$ 180,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-032/13
2.600 centos	Copo descartável para água - material polipropileno, na cor branca, capacidade de 200ml, massa mínima de 1,80 g, de acordo com a norma ABNT 14865, atualizada em junho de 2012 e certificado pelo Inmetro. Os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas; não devem apresentar sujidade interna ou externamente. O acondicionado deve garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. Marca Ecocoppo (Norma 14865/2012 c/certificação da Inmetro).	R\$ 2,44	R\$ 6.344,00	Terrão Comércio e Representações Ltda.	64.088.214/0001-44	DLF-031/13
1	Conserto de um bebedouro marca IBBL, modelo galão, patrimoniado sob nº 032058, compreendendo a troca das torneiras, das mangueiras e do funil e higienização.	R\$ 150,00	R\$ 150,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-030/13
1	Conserto de um bebedouro marca Libell, modelo galão, patrimoniado sob nº 021320, compreendendo a troca das torneiras, das mangueiras e do suporte de galão e higienização.	R\$ 200,00	R\$ 200,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-030/13
8	Inscrição de 08 servidores da Secretaria de Gestão de Serviços no Curso "Engenharia de Avaliações de Imóveis Urbanos", a ser ministrado pelo Instituto Brasileiro de Avaliações e Perícias de Engenharia de São Paulo - IBAPE/SP, na Rua Maria Paula nº 122, cj. 106, 1º andar, no período de 04 a 08/03/2013, no horário das 19h às 22h45min, com carga horária de 18 horas e 45 minutos	R\$ 962,00	R\$ 7.696,00	Instituto Brasileiro de Avaliações Perícias de Engenharia São Paulo	65.714.784/0001-65	ILF-004/13
1600	Garrafão de água mineral potável, de 20 litros, com cessão gratuita de galões, para abastecimento e reposição, a serem distribuídos nos prédios da Secretaria do TRE-SP, nos endereços constantes do Apêndice "A" do Anexo I do edital, marca Cristalina	R\$ 3,85	R\$ 6.160,00	Brooklin Água e Alimentos Ltda.	66.983.545/0001-73	PREF-027/12
624 unid.	Garrafas PET de Água Mineral Potável, de 500 ml, COM gás, com entrega no Almojarifado do TRE-SP, marca Lindoya Bioleve.	R\$ 0,67	R\$ 418,08	Brooklin Água e Alimentos Ltda.	66.983.545/0001-73	PREF-027/12
6.204 unid.	Garrafas PET de Água Mineral Potável, de 500 ml, SEM gás, com entrega no Almojarifado do TRE-SP, marca Lindoya Bioleve.	R\$ 0,46	R\$ 2.853,84	Brooklin Água e Alimentos Ltda.	66.983.545/0001-73	PREF-027/12
800 unid.	Garrações de Água Mineral Potável, de 20 (vinte) litros, com cessão gratuita de galões, para abastecimento e reposição, a serem distribuídos nos prédios da Secretaria do TRE-SP, nos endereços constantes do Apêndice "A" do Anexo I do Edital, marca Cristalina.	R\$ 6,35	R\$ 5.080,00	Brooklin Água e Alimentos Ltda.	66.983.545/0001-73	PREF-027/12

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2013

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO
1	Assinatura da Revista Zênite Informativo de Licitações e Contratos para a ASSJUR (Assessoria Jurídica), periodicidade mensal, vigência de abril de 2013 a março de 2014, ao preço de R\$ 2.334,00 que, com o desconto oferecido de R\$ 93,36 totaliza R\$ 2.240,64	R\$ 2.240,64	R\$ 2.240,64	Zênite Informação e Consultoria S.A	86.781.069/0001-15	ILF-003/13
3	Assinaturas do serviço Web Licitações e Contratos com acesso via login e senha, com vigência de abril de 2012 a março de 2013, a serem utilizados pelas seguintes dependências: ScEEC (Seção de Elaboração de Editais e Contratos), ScAPL (Seção de Análise de Procedimentos Licitatórios) e ASSJUR (Assessoria Jurídica), ao preço unitário de R\$ 1.910,00 que, com o desconto oferecido de R\$ 229,20 totalizam R\$ 5.500,80	R\$ 1.833,60	R\$ 5.500,80	Zênite Informação e Consultoria S.A	86.781.069/0001-15	ILF-003/13
2	Assinaturas do serviço Web Regime de Pessoal com acesso via login e senha, com vigência de abril de 2013 a março de 2014, sendo 01 assinatura para a CAO (Coordenadoria de Auditoria, Acompanhamento e Orientação de Gestão) e 01 assinatura para a ASSJUR (Assessoria Jurídica), ao preço unitário de R\$ 1.910,00 que, com o desconto oferecido de R\$ 152,80 totalizam R\$ 3.667,20.	R\$ 1.833,60	R\$ 3.667,20	Zênite Informação e Consultoria S.A	86.781.069/0001-15	ILF-003/13
1	Pacote do serviço de Orientação Por Escrito em Licitações e Contratos com direito a 36 (trinta e seis) consultas por escrito, com acesso via login e senha, com vigência de abril de 2013 a março de 2014, sendo fracionado da seguinte forma: 12 (doze) consultas para a ScEEC (Seção de Elaboração de Editais e Contratos), 12 (doze) consultas para a ScAPL (Seção de Análise de Procedimentos Licitatórios) e 12 (doze) consultas para a ASSJUR (Assessoria Jurídica), ao preço de R\$ 8.681,98 que, com o desconto oferecido de R\$ 347,28 totaliza R\$ 8.334,70	R\$ 8.334,70	R\$ 8.334,70	Zênite Informação e Consultoria S.A	86.781.069/0001-15	ILF-003/13
1	Pacote do serviço de Orientação Por Telefone em Licitações e Contratos, com vigência de abril de 2013 a março de 2014, com direito a 10 (dez) consultas por telefone, as quais serão fracionadas da seguinte forma: 02 consultas para a ASSJUR (Assessoria Jurídica) e 08 (oito) consultas para a ScEEC (Seção de Elaboração de Editais e Contratos), no valor total de R\$ 1.831,67 que, com o desconto oferecido de R\$ 73,27 totaliza R\$ 1.758,40	R\$ 1.758,40	R\$ 1.758,40	Zênite Informação e Consultoria S.A	86.781.069/0001-15	ILF-003/13